РАСПОРЯЖЕНИЕ

рАЙон
ОБРАЗОВАНИЯ

о, /J, /,l|"1 ^'(
ль шц

г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в распоряжение адмпншстрациш
мунициПальногО образования Приморско-Ахтарский район

от 7 августа 2019 Года ЛЬ 397-р <<о назначении ответственных
долл(ностных Лшц за реализацпю национальных проектов

на территории муниципального образования
Приморско-Ахтарский райою>

В цеJIяХ реЕUIизации Указа Президента Российской Федерации
от 7 маЯ 2018 года Nр 204 <<О нацИональньIх целях и стратегических задачах
рЕlзвития Российской Федерации на период до 2024 iодuu, Федерапьным
законом от б октября 2003 года Ng 13 1-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправJIения в Российской Федерацию>:

1. Внести в распоряжение администрации муницип€lльного образования
ПриморСко-АхтаРскиЙ район от 7 авryста 201rg года ЛЬ 397-р <<о назнач ении
ответственных должностньIх лиц за рещIизацию национЕшьных проектов на
территории муницип€шьного образования Приморско-Дхтарский райою>измененияо изложив приложение в новой Редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

_ 2. ОтделУ информатизациИ и связи администрации муниципЕшьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н.) рz}зместить настоящее
распоряжение В сети <<интернет>> на официальном сайте администрации
муницип€rльного образования Приморско-Ахтарский район
(http ://www. prahtarsk. ru).

, з. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставJIяю за
собой.

4. Распоряжение вступает в сиjIу со днrI его подписания.

Глава муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

)ý
Е

Фднон
ФЕ
E,r

о

tf,

о
U

"ý(вЕ
о- сd

авя8
дЕь{о
EjO*{ t-ло\JE
lr{ д

,gЕ(dts
)ýý
Е*ara
ýзiýд,Uд
8.Е
ýь
Q.ФtrЕ

(n

lЕ

(в
Фо
(n
св
р.юо
о
14о
д
(Ё

д
Ф
с€

r-
д
Фн
Iiо
Ф
а
(d

(Y)

bi

о

к

сd
trо
F)
(в
а
\оо
о
l<о
д
а

ь
Ед
сd

ц
д
Ф
t{

Fiоо
(d

(Y)

д

о
о

к

сd
Фо
о)
сЁ
9.юо
о
rrо
д
а

Ёa

ь
ц
Ф
(ý

ц
д
Фн
t-,о
Ф

Ф(n

ýf;п

ЁЁ*$
ЧрЕх
?ЕýFоЁttб'ЕЕiп8

ýFýr;
Ё т ý,ý

эЕЕ;ао tзкtrНэН
."gE

Еý

(ý
Фо
о)
сЁ
а.юо
оLо
д
а

ь
Е
tr
сd

а
д
Ф
Ir

t,rоо
d

cn

оцо
д
Е
о
}id
пЕ*о)
ооýq
(d
Фо
Ф

св

с.)

(с
нЕ
ФФоýаЕtr

(d

ён
9fiztrý(ЁФЕ
Ез

сd

бI

Е
-er
(ý

во
о
Е{

с)

о
(€
а.хоо
Ф(с
а.к

cn

Ф

(d
Фо
Ф
(Ё
ою
о

сd
Etоао
к
(€
Ео
E{
о
а.о
L.

од

х

Е
Ео
о
ý(
о

*Ё бl са * \n

о.о
Fr

а.
а.о
Fl
(o

Фончоо
а.

х
Е
д
а
OlЕ*trоФ)ýо.Ф.- а.
ý)ýнýхЕýоо.ý
1-1 Kl
лFххы<
ýчдR9ыFtsуАajýхоа.(Jо tr{ l_rHlrtrхýОЕЕ
Есd
Ji Фноdca!i Gl:о.Е\охч(ýоt2лоЕЕýдgts

нЕ
Фьjн ts
|i. ltlчЕr
Еýа;,

х
Е
Frоо
х
о
E{

х
д
lл

Ф
Фно
t
Ф
Фно

ý{

Ёý,Ё\}g g,;\

ЕýЁýý
-Ёýýý

ч

(ý
Ео

о
о
tri

\
.t

ý

свý
о
а.trкiFi Ё.xný
HНf,
Е&ý
iJl<E

'Е'э ý х н
Ёп * ý ё
F=,Ен,Е

Е Ё Е€.,ý(ýдФ(Jа.

ЕвЕ Е ý

! Е ý н;
Еgýý}
ý эЕвý

х
(d
фо
(n
(вq
юо
оао
д
d

ь
дд
св

ц

д

t)
U

д
о
t-l

trо
а)

(ý
со

)ý

Ео
а.бнх
lо

ý(о
о.о

а.

Ёr

ч

о
о
ь(о

о
ý1

а)

но
ý(о
ь

ц

ц
Ф
(в

ц

ц

с)

ф
(Ё
а.
ь

ц

d
Фо(n
(d
а.
\оо ý1

д
сý

сЁ

о
)ý
сdа

о
r1о
д
Kl

ь

д
tr
Фн
но
Ф
(0

сп

ц

сЁдо
о)
св
о.юо
оLо
д
а

Ё.

ь
ц
Ф
(Ё

la

Ф
rдi

д
tr
о)н
но
Ф

сd
(Y)

о

Е(

(d
до
с)
сс
а.

\оо
ро
дьб

ь
Ед
св

Е
д
Фн
t,{о
Ф

св(n

ц
ЕЁýЕ
!*з* a\ ц

ЕýЁs
Е н Ё,в
Ё Q.'''Н
эв Е я
ýЕЕх

lJ,] а Е ;)ý tr J#
ý ý.ё вý ý': хнЕхо
Н },ý:
ЕЕgцiýд(JH
ý ý 8,Н
ýЦЕiцЧ.дх!

Е Е;;
ё ь &9хФоо

ý Ёп

ц

о)

ф
(d
а.
trь

ц

сd
Фо
00
ý'аюо ь(

д
(в

сс

о
)ý
сd
о.

8о
д
а

а
цд(с
Е
д
он
но
Ф
Е
(d
(n

)ý
хо
а.
к,нх

Iохоао

9.

)ý

хоаýнх
lоЕоао

9.

оЕ
Ф
ноко
н

ц
)ý

ý(

о
оЕо

Е

о
Ф
(d
а.
ь

ц

сdдо
d)
(d
а\оо ý(

д
tr
сЁ

св

о
)ý
сý
а.

о
L<о
д
а

ь
Ед
св

Е
д
Фн
но
Ф
(d

(n

о
ц

о
Фно
Ф
(0ý
}<цЕова.
Фо
Енt
о
(ý

о
со
Фц

сd
E{ьа.н
д
trоо
д
tr
Фн
E{
о
Ф
00

о
9.

(d
ч

о
охо
t(
свдо
а.-а

ч

(t
9.ьндьь

ь4

)ý
ýЕ

ФвчФнýЕоьЕrдdФ-Бýо-о д

:ЕЁgЕ:
ý Ёхv

$ý
нlr

д
Ф

н
сý

Е(

сd
а-
0)

ооЕ
ЕЁ
сd

коа.
(в

ьк
хо

нао
о
ь(о

к
а.^riKtоФхн
нз
}r' а.

Ёб

.ьЕн

\о ь оо о\ Ф бl